
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

А.В.СУВОРОВА ПОСЕЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОН А ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15.02.2023 Л1> 7 
п. Новостройка

«Об утверждении плана-графика закупок, 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд»

Во исполнение статьи 16 Федерального закона Российской Федерации 
№ 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план - график закупок на 2023 финансовый год и 
плановые периоды 2024-2025 годы.

Разместить и опубликовать утвержденный план-график закупок 
в установленный Федеральным законом Российской Федерации от 
05.04.2013г № 44-ФЗ срок в единой информационной системе (на 
официальном сайте).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Короленко


